
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 274/2020
 
 

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE ENGENHARIA - EE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições e com base no art. 12
da Portaria nº 1842/2011, de 18/10/2011, e conforme a INSTRUÇÃO NORMATIVA 04/2019 -
PROPESP,

 
RESOLVE:

 
Art. 1º - Criar, a pedido da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Oceânica - PPGEO, uma COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO para atuar especificamente no
Processo Seletivo para ingresso de discente no PPGEO no 1º semestre do corrente ano, conforme Edital
003/PPGEO/2019. 

 
Art. 2º - A referida Comissão terá a seguinte composição:
 
BRANCA VARGAS LAMAS (Instituto de Letras e Artes - ILA)
 
CLAUDETE MIRANDA ABREU (Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD)
 
DANIELE BARROS JARDIM (Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE)

 
Art. 3º - A Comissão em epígrafe se desfará ao final do referido Processo Seletivo.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Escola de Engenharia - EE
Em 18 de fevereiro de 2020

 
 

Humberto Camargo Piccoli
Diretor da EE em exercício

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENGENHARIA - EE

 

Chave de Autenticidade: 9995.E4BE.B2B6.C0BC


